
دلایل سفر وزیردفاع آمریکا به اوکراین بررسی شد

دلسردی کی یف از جنگ غزه

عاطفه   - بین الملل  گروه   - اتحادملت 
عبدالهی نژاد؛ سفر آستین به اوکراین برای دادن 
رغم  علی  که  است  زلنسکی  به  اطمینان  این 
بودن  سرگرم  همچنین  و  کنگره  های  مخالفت 
آمریکا به جنگ غزه، واشنگتن از اوکراین غافل 
نخواهد شد و در چهارچوب های قانونی مورد 
تائید کنگره کمک های خود به این کشور را ادامه 

خواهد داد. 
روز  متحده،  ایالات  دفاع  وزیر  آستین،  لوید 
دوشنبه بدون اعلام قبلی وارد کی یف شد تا به 
رهبران اوکراین اطمینان دهد که ایالات متحده به 
حمایت از مبارزه کشورشان علیه تهاجم روسیه 
قطار در  ایستگاه  آستین در  داد.  ادامه خواهد 
سفیر  برینک  بریجیت  استقبال  مورد  کی یف 
ایالات متحده در اوکراین و ژنرال کیپلینگ کالر 
وابسته دفاعی ایالات متحد قرار گرفت و ژنرال 
آمریکایی کریستوفر کاولی، که به عنوان فرمانده 
عالی ناتو در اروپا خدمت می کند، در این سفر 
ایالات  دفاعی  ارشد  مقامات   . بود  وی  همراه 
مورد  در  بحث  برای  آستین  که  گفتند  متحده 
جنگ فوری زمستانی و برنامه ریزی برای کمک 
های امنیتی آینده به کی یف سفر کرده است. این 
سفر دومین سفر آستین به اوکراین پس از آغاز 
جنگ است، اولین دیدار او از کی یف در آوریل 
گسترده  تهاجم  از  پس  ماه  دو  درست   ،۲۰۲۲

روسیه انجام شد.
سفر اخیر آستین به اوکراین در حالی صورت 
اوکراینی  با شروع زمستان، مقامات  که  گرفت 

پوتین،  ولادیمیر  که  اند  شده  متقاعد  غربی  و 
گذشته  زمستان  مانند  روسیه،  جمهور  رئیس 
از  را  حیاتی  های  زیرساخت  دادن  قرار  هدف 
را  ها  اوکراینی  از  بسیاری  و  گرفت  خواهد  سر 
برق  بدون  از سردترین روزهای سال  برخی  در 
در  این سفر  مورد  در  آستین  گذاشت.  خواهد 
تازگی وارد  به  ایکس خود نوشت:»من  حساب 
کی یف شدم تا با رهبران اوکراین دیدار کنم. من 
امروز اینجا هستم تا پیام مهمی را ارائه دهم . 
ایالات متحده در مبارزه برای آزادی در برابر تجاوز 
روسیه، چه در حال حاضر و چه در آینده، در 

کنار اوکراین خواهد ایستاد.«
جداگانه  بیانیه ای  در  نیز  آمریکا  دفاع  وزارت 
اعلام کرد که آستین حمایت واشنگتن از اوکراین 
را تقویت می کند و بر تعهد مستمر این کشور 
به ارائه کمک های امنیتی لازم به کی یف تاکید 
می کند و در عین حال درباره چشم انداز بلندمدت 
نیروهای آینده اوکراین بحث می کند. در ادامه 
این بیانیه آمده است: »مذاکرات بر تقویت بیشتر 
شراکت استراتژیک بین ایالات متحده و اوکراین 
متمرکز خواهد بود و شامل حصول اطمینان از 
برخورداری نیروهای مسلح اوکراین از قابلیت های 
میدان نبردی است که هم برای زمستان و هم 
برای دفاع از کشورشان در برابر تهدیدهای آینده 
روسیه نیاز دارند«. بریجیت برینک سفیر ایالات 
متحده در کی یف هم در مورد این سفر گفت که 
این سفر نشان دهنده حمایت بی دریغ واشنگتن 

از اوکراین در مبارزه برای آزادی است.

وضعیت جبهه جنگ
اگرچه نیروهای مسکو هنوز حدود ۱۸ درصد 
از اراضی اوکراین را تحت کنترل دارند، اوکسانا 
مارکارووا، سفیر اوکراین در ایالات متحده، ماه 
از ۵۰  بیش  نیروهای کی یف  گذشته گفت که 
این کشور را پس  از قلمرو مورد تهاجم  درصد 
گرفته اند. گزارش های ارتش اوکراین حاکی از دفع 
ده ها حمله روسیه است به گفته یک مقام ارشد 
نظامی اوکراین، حملات متعدد روسیه در امتداد 
در  مایلی(   ۶۲۱( کیلومتری   ۱۰۰۰ تقریباً  جبهه 
شرق اوکراین دفع شده است. ستاد کل نیروهای 
مسلح اوکراین اعلام کرد که ۴۶ درگیری رزمی را 
در روزهای ابتدائی هفته جاری ثبت کرده است. 
نقاط کانونی این حملات شهرهای شرقی مارینکا 
بودند که در نزدیکی شهر دونتسک  و آودیوکا 
تحت کنترل روسیه قرار دارند. نیروهای روسی 
هفته هاست که در تلاش برای محاصره مدافعان 
اوکراینی مستقر در آودیوکا هستند. بر اساس 
مرطوب  و  سرد  هوای  بریتانیا،  ارتش  اطلاعات 
پاییزی کار را برای هر دو طرف دشوارتر می کند.

کمک های آمریکا به اوکراین
یک روز پس از حمله روسیه به اوکراین، آمریکا 
بسته ای به ارزش ۳۵۰ میلیون دلار برای کمک 
به  اما  داد.  اختصاص  اوکراین  به  نظامی  های 
مرور مبالغ اختصاص یافته به اوکراین افزایش 
آغاز  از  نیم  و  یکسال  گذشت  با  اکنون  یافت. 
بلندبالایی  بایدن فهرست  اوکراین دولت  جنگ 
از قابلیت های دفاعی، از جمله تانک های رزمی 

آبرامز، توپخانه،موشک های ضد هوایی، پهپاد، 
نفربر،هواپیماهای جنگنده، موشک های دوربرد، 
کشتی های دفاع ساحلی و سیستم های نظارتی 
و راداری پیشرفته را به اوکراین ارائه کرده است. 
تامین  با  بایدن  دولت  ژوئیه،  ماه  در  همچنین 
مهمات خوشه ای برای اوکراین موافقت کرد. در 
مجموع اوکراین تا به امروز بیش از ۴۴ میلیارد 
دلار از ایالات متحده و بیش از ۳۵ میلیارد دلار 
از سایر متحدان در زمینه تسلیحات دریافت کرده 
است، این کمک ها شامل گلوله،سیستم های 
دفاع هوایی، تانک های جنگی پیشرفته اروپایی 
و آمریکایی و در نهایت، تعهد برای ساخت جت 

های جنگنده F-۱۶ است.
دلیل سفر آستین به کی یف

به چند دلیل کی یف اخیراً نسبت به دریافت 
از جانب  بخصوص کمک  های جهانی  کمک 
دل  در  ترس  این  و  شده  تردید  دچار  آمریکا 
زلنسکی ایجاد شده است که کمک های متحدان 
به مرور کم و محو شود. اول اینکه جنگ در 
را  آمریکا  بخصوص  جهان  و  غرب  توجه  غزه 
مساله  همین  و  است  کرده  معطوف  به خود 
های  کمک  تداوم  از  اوکراین  نگرانی  موجب 
غرب به این جبهه جنگی شده است. دلیل دوم 
مخالفت های داخلی در آمریکا با تداوم کمک 
های پولی و نظامی به کی یف است. مخالفت 
قانونگذاران تندرو جمهوری خواه تردیدهایی را 
ایجاد کرده  آمریکا  آینده کمک های  مورد  در 
است. مخالفت های جمهوری خواهان با کمک 
آمریکا به اوکراین با سیاست های دولت بایدن 
همخوانی ندارد به همین دلیل آستین و آنتونی 
امور خارجه، در جریان جلسه  وزیر  بلینکن، 
قانونگذاران خواستند  از  اکتبر  استماع در ماه 
وزیر  و  کنند  حفظ  را  اوکراین  از  حمایت  که 
دفاع آمریکا گفت که »بدون حمایت ما، پوتین 
موفق خواهد بود«؛ اما گویا مخالفان سر سازش 
نداشته و جلوی بسیاری از کمک های آمریکا 
به اوکراین را گرفته اند. سفر آستین به اوکراین 
برای دادن این اطمینان به زلنسکی است که 
علی رغم مخالفت های کنگره و همچنین سرگرم 
بودن آمریکا به جنگ غزه، واشنگتن از اوکراین 
غافل نخواهد شد و در چهارچوب های قانونی 
مورد تائید کنگره کمک های خود به این کشور 
را ادامه خواهد داد. سومین عاملی که کی یف را 
نگران کرده است کنار کشیدن برخی از متحدان 
این کشور از ادامه کمک به اوکراین است. به 
عنوان نمونه برخی از کشورهای اروپایی مانند 
با اشاره به نیازشان به حفظ توانایی  لهستان 
جنگی کافی برای دفاع از خود، حمایت خود را 
از اوکراین کاهش داده اند. بنابر این با توجه 
به سه عامل فوق آستین با هدف ایجاد دلگرمی 
در اوکراین و دادن این اطمینان که کی یف در 
مبارزه با روسیه تنها نخواهد ماند به اوکراین 

سفر کرده است.

با تداوم جنگ و درگیری میان ارتش اسرائیل و گروه های  همزمان 
مقاومت فلسطینی در نوار غزه، انتشار یک گزارش قابل تامل در روزنامه 
اسرائیلی "هارتص"، توجهات زیادی را به خود جلب کرده است. در این 
راستا، روزنامه هارتص در گزارش خود به این نکته اشاره کرده که یک 
بالگرد ارتش اسرائیل که از پایگاه "رامات داوید" حرکت کرده، در روزِ 
اجرای عملیات هفتم اکتبر)طوفان الاقضصی( توسط جنبش حماس، اقدام 
به گشودن آتش به روی شهروندان اسرائیلی کرده که در یک جشنواره 

موسیقی در منطقه مرزی نزدیک به نوار غزه شرکت کرده بودند.
به گزارش فرارو؛ روزنامه هارتص گزارش خود را با استناد به آنچه برخی 
مقام های پلیس و دیگر دستگاه های امنیتی رژیم اسرائیل اعلام کرده اند، 
تنظیم کرده است. بر اساس آمارهای رسمی رژیم اسرائیل، ۳۶۴ اسرائیلی 
در جریان برگزاری جشنواره موسیقی "سوپرنووا" کشته شده اند. هارتص 
در گزارش خود به این نکته اشاره کرده که یافته های دستگاه های اطلاعاتی 
و امنیتی اسرائیل حاکی از این مساله هستند که جنبش حماس از برگزاری 
جشنواره موسیقی سوپرنووا اطلاع نداشته و برای آن برنامه ریزی خاصی 

را هم نداشته است.
با این حال، بر اساس آنچه برخی شاهدان عینی حاضر در جشنواره 
مذکور گفته اند، عمده حاضران، پس از آغاز عملیات موشکی گسترده 
حماس به اراضی اشغالی، از محل برگزاری آن فرار کرده اند، با این حال، 
بالگردهای اسرائیلی و حتی تانک های این رژیم، اقدام به گشودن آتش 
به روی شهروندان اسرائیلی کرده اند. بسیاری از ناظران و تحلیلگران بر 
این باورند که این افشاگری آن هم در شرایط که رژیم اسرائیل یک کارزار 
نظامی گسترده را علیه نوار غزه به راه انداخته، از ۲ منظر رویدادی قابل 

تامل است.
اولا، اینطور به نظر می رسد که طیف های مخالف با عملکرد نتانیاهو 
و تندروهای حامی وی، با افشاگری مذکور سعی در ضربه زدن به دولت 
نتانیاهو و متحدان آن داشته اند. در واقع، اینطور به نظر می رسد که 
نوعی تسویه حساب سیاسی با نتانیاهو به واسطه عملکرد نامطلوبش 
در ماه های اخیر در اراضی اشغالی، در جریان است. اینکه در گزارش 
روزنامه هارتص نیز در چندین نوبت به آنچه منابعی در پلیس و دیگر 
نهادهای امنیتی اسرائیلی عنوان کرده اند استناد شده نیز عمق فاجعه 

کنونیِ اسرائیل را نشان می دهد.

در واقع، حتی دستگاه های امنیتی اسرائیل نیز در شرایط بحرانی فعلی 
این رژیم، در وضعیت اتحاد قرار ندارند و نمی توانند ماجراجویی های 
نتانیاهو و افراطیون متحد وی در قدرت را تحمل کنند. موضوعی که بدون 
تردید موجب تشدید نارضایتی در اراضی اشغالی و گسترش اعتراضات 
علیه دولت نتانیاهو خواهد شد. این موضوع با توجه به عملکرد نامطلوب 
دولت نتانیاهو در آزادسازی اسرای اسرائیلی که در بندِ حماس هستند نیز 

ابعاد بحرانی تری را به خود می گیرد.
دوم اینکه به نظر می رسد این افشاگری بر آن است تا پالس های 
معناداری را نیز به جبهه های جنگ غزه ارسال کند. در بیش از یک ماه و 
نیم گذشته که اسرائیل کارزار نظامی خود علیه نوار غزه را آغاز کرده، دولت 
نتانیاهو با فشارهای قابل توجه منطقه ای، بین المللی و حتی داخلی رو 
به رو شده و جامعه بین المللی قویا به دنبال متوقف کردن راه و مسیر 

اسرائیل در ارتکاب به جنابت علیه ملت فلسطین است.
مردم  برای  غزه صرفا  نوار  علیه  اسرائیل  افروزی  منظر، جگ  این  از 
فلسطین ایجاد آسیب و چالش نکرده بلکه اسرائیلی ها نیز با آسیب های 
جدیِ این مساله دست و پنجه نرم می کنند. اکنون اقتصاد اسرائیل به 
کل در حالت رکود و سکون قرار گرفته است. نیروهای فعال اقتصادی 
در اراضی اشغالی، در قالب نیروهای ذخیره ارتش اسرائیل، به جبهه 
های جنگ فرستاده شده اند. موضوع امنیت در اراضی اشغالی به شدت 
مخدوش شده است و  مجاری ژئوپلینتیگ و راهبردی اسرائیل در جبهه 
های مختلف منطقه ای و بین المللی، به نحو قابل توجهی با انسداد رو 

به رو شده اند.
در کنار همه این ها، چشم اندازهای آتی پیش روی اسرائیل نیز چندان 
روشن به نظر نمی رسند. در این وضعیت، جامعه اسرائیلی اساسا خود را 
در موقعیت و وضعیت یک بازیگر مقتدر و پیروز ارزیابی نمی کند و بیش 

از هر زمان دیگر با تهدیدات وجودی رو به رو شده است.
در این شرایط، طیف های قابل توجهی در اراضی اشغالی، به ویژه به 
صورت پنهان، به دنبال متوقف کردن جنگ غزه و مدیریت بحران های 
جاری علیه اسرائیل هستند. تردیدی نیست که جریان های جبهه مقابلِ 
اسرائیل، هنوز تمامی برگ های برنده خود علیه تل آویو را رو نکرده اند 
و درست به همین دلیل، کلیت اسرائیل از منظر نگاه راهبردی، با عدم 
قطعیت های جدی رو به رو است. در این چهارچوب، هیچ بعید نیست 

که افشاگری اخیر روزنامه هارتص اسرائیل، به مثابه بخشی از تلاش ها 
جهت متوقف کردن جنگ غزه عملیاتی شده باشد.

جنگی که در ادمه راه می تواند صورت حساب های سنگینی را روی 
دست شهروندان اسرائیلی بگذارد. در این میان، جدای از شهروندان و 
طیف های سیاسی و اجتماعی اسرائیلی، نباید از گروه های فشار اقتصادی 
و تجاری در اراضی اشغالی نیز غافل شد. گروه هایی که تحولات جاری 
در قالب جنگ غزه، آسیب ها و فشارهای قابل توجهی را به آن ها منتقل 
کرده و می کند. فراموش نکنیم که هر روز ادامه افتن جنگ غزه، خسارتی 

بالغ بر ۳۰۰ میلیون دلار را روی دست اسرائیل می گذارد.
در کنار این مساله، اقدام اخیر انصار الله یمن در توقیف یک کشتی 
تجاری اسرائیلی نیز پالس های معنادار دیگری را به اسرائیل و فعالان 
تجاری آن در صورت تداوم یافتن جنگ غزه فرستاده است. مسائلی که 
همه و همه در کنار یکدیگر، مجاری تنفسی راهبردی اسرائیل را تنگ تر 
و به ویژه نارضایتی های داخلی از تداوم جنگ غزه را بیشتر می کنند. 
نارضایتی هایی که لزوما در قالب اعتراضات خیابانی آشکار نمی شوند و 
بعضا خود را در قالب گزارش های افشاگرانه در روزنامه های شناخته شده 

اسرائیلی نشان می دهند!

وزارت دفاع آمریکا نیز در 
بیانیه ای جداگانه اعلام کرد 
که آستین حمایت واشنگتن 
از اوکراین را تقویت می کند و 
بر تعهد مستمر این کشور به 
ارائه کمک های امنیتی لازم به 
کی یف تاکید می کند و در عین 
حال درباره چشم انداز بلندمدت 
نیروهای آینده اوکراین بحث 
می کند

پس پشت زلزله ای که روزنامه هارتص به پا کرد
پالس های معنادار یک افشاگری بزرگ علیه ارتش اسرائیل
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 وال استریت ژورنال:
ارتش اسرائیل ۱۰۰ هزار سرباز در مرز لبنان مستقر کرد

مسئولان رژیم صهیونیستی از اقدام ارتش این رژیم در استقرار ۱۰۰ هزار 
سرباز در مرز مشترک سرزمین های اشغالی با لبنان خبر دادند.

به گزارش ایلنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، مسئولان رژیم صهیونیستی 
از اقدام ارتش این رژیم در استقرار ۱۰۰ هزار سرباز در مرز مشترک سرزمین 

های اشغالی با لبنان خبر دادند.
 وال استریت ژورنال  از برخی مسئولان رژیم صهیونیستی نقل کرده که 
ارتش این رژیم ۱۰۰ هزار سرباز را در مرز مشترک سرزمین های اشغالی با 

لبنان مستقر کرده است.
بنا بر اساس این گزارش، کابینه »بنیامین نتانیاهو«، نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی با فشارهای شدیدی از سوی فرماندهان نظامی ارتش برای 
انجام یک ضربه قاطع علیه »حزب الله« لبنان در پاسخ به اقدام آن در 
تشدید شدید تنش در مرزهای مشترک با بمباران پادگان های این رژیم 

روبرو است.
به گفته منابع وال استریت ژورنال، فرماندهان ارتش رژیم صهیونیستی 
لزوم این که ضربه مذکور »دردناک« و در ضاحیه جنوبی شهر بیروت، 
پایتخت لبنان انجام شود تا »بازدارنده« باشد را مورد تاکید قرار دادند چرا 

که به باور آنها، حزب الله از »خطوط قرمز« عبور کرده است.

دبیر شورای امنیت ملی اوکراین:
برخی از متحدان کی یف از روسیه می ترسند

دبیر شورای امنیت ملی و دفاع اوکراین گفت که مقامات کی یف از اصرار 
برخی کشورهای غربی بر ضرورت گفت وگو با روسیه راضی نیستند.

به گزارش ایلنا به نقل از راشا تودی، »الکسی دانیلوف«، دبیر شورای 
برخی  اصرار  از  کی یف  مقامات  که  گفت  اوکراین  دفاع  و  ملی  امنیت 

کشورهای غربی بر ضرورت گفت وگو با روسیه راضی نیستند.
دانیلوف افزود: »اوکراین از تشدید بحث بین برخی از شرکا، لزوم انجام 
مذاکرات، رایزنی و نشست با روس ها برای بحث در مورد مسائل جنگ در 

اوکراین، آتش بس و غیره نگران است.«
وی افزود که علت این مسئله این است که برخی از متحدان اوکراین از 

روسیه می ترسند.

مادورو:
انتخاب رئیس جمهور جدید آرژانتین یک پیروزی برای 

نئونازی هاست

رئیس جمهور ونزوئلا انتخاب رئیس جمهور جدید آرژانتین را به منزله 
پیروزی راست افراطی نئونازی توصیف کرد.

به گزارش ایلنا به نقل از خبرگزاری فرانسه، رئیس جمهور ونزوئلا انتخاب 
رئیس جمهور جدید آرژانتین را به منزله پیروزی راست افراطی نئونازی 

توصیف کرد. 
»نیکولاس مادورو«، رئیس جمهور ونزوئلا روز گذشته -دوشنبه- انتخاب 
»خاویر میلی«، لیبرال افراطی را به عنوان رئیس جمهور آرژانتین به منزله 

پیروزی راست افراطی نئونازی در این کشور آمریکای لاتین دانست.
مادورو گفت: »راست افراطی نئونازی در آرژانتین پیروز شده است. 
ساکت  ما  اما  کرده اید  انتخاب  شما  که  می گوییم  آرژانتینی ها  به  ما 
نخواهیم ماند، زیرا ورود یک راست افراطی با پروژه استعماری تهدید 

بزرگی است«.

الهام علی اف:
فرانسه راه را برای جنگی جدید در قفقاز جنوبی هموار 

می کند
رئیس جمهور آذربایجان، فرانسه را به تشویق جدایی طلبان و تسلیح 

ارمنستان متهم کرد.
به گزارش ایلنا به نقل از تاس، »الهام علی اف«، رئیس جمهور آذربایجان، 

فرانسه را به تشویق جدایی طلبان و تسلیح ارمنستان متهم کرد.
وی گفت که فرانسه  راه را برای جنگ جدیدی در قفقاز جنوبی هموار 

می کند. 
علی اف  گفت: »فرانسه نه تنها مستعمرات سابق و فعلی خود، بلکه 
منطقه ما، قفقاز جنوبی را با حمایت از تمایلات جدایی طلبانه ، مسلح کردن 

ارمنستان و تحمیل سیاست نظامی بی ثبات می کند.«
وی افزود فرانسه از موقعیت خود در شورای امنیت سازمان ملل برای 
سازماندهی»توطئه های ژئوپلیتیکی « در مناطق مختلف استفاده می کند 
و خاطرنشان کرد که پاریس از سازمان های غربی برای اعمال فشار بر 

کشورهای دیگر استفاده می کند.

اخبار

آمارهای رسمی فلسطین نشان می دهد که صهیونیست 
های جنایتکار فقط در طول ۲۴ ساعت، یکصد کودک بی 
گناه و معصوم فلسطینی را در بمباران های مناطق مختلف 

نوار غزه به شهادت رسانده اند.
به گزارش ایرنا، سخنگوی وزارت بهداشت فلسطین در 
نوار غزه که هر روز آمار شهدای حملات و بمباران های 
ارتش رژیم صهیونیستی را منتشر می کند، روز یکشنبه 

اعلام کرده بود که تعداد کودکان شهید در نوار غزه به پنج 
هزار و ۵۰۰ نفر رسیده است.

در  دوشنبه  روز  یعنی  بعد  ساعت   ۲۴ سخنگو  این 
جدیدترین آمار خود اعلام کرد که شمار کودکان شهید 
شده در بمباران های ارتش جنایتکار رژیم صهیونیستی در 

نوار غزه، به ۵ هزار و ۶۰۰ نفر افزایش یافته است.
آمار، جنایتکاران جنگی و رژیم کودک  این  بر اساس 

کش صهیونیستی در طول فقط ۲۴ ساعت یعنی از روز 
یکشنبه تا روز دوشنبه، ۱۰۰ کودک فلسطینی را به شهادت 

رسانده اند.
غیرنظامیان  از  دیگری  شمار  همراه  به  کودکان  این 
فلسطینی در جریان بمباران شدید بیمارستان ها و مدارس 
غزه و حمله هواپیماهای رژیم اسرائیل به گروهی از آوارگان 

فلسطینی به شهادت رسیدند.

کودکان بی دفاع فلسطین در مقابل چشمان نظاره گر 
جهانیان هر روز قتل عام می شوند، بدون اینکه غربی ها 
و حامیان رژیم جنایتکار ، نسبت به این فاجعه انسانی 
رفتارهای ضد حقوق  بر  نظارتی  و  واکنش نشان دهند 
بشری رژیم صهیونیستی داشته باشند؛ فاجعه ای که به 
گفته سازمان بهداشت جهانی، هر ۱۰ دقیقه یک کودک در 

آن جان خود را از دست می دهد.

100 شهید فقط در 24 ساعت
کودکانی که دیگر نمی خندند


